11. --- Sequitur de secundo: *Plena plumis et varietate*. Simile quid in Iob XXXIX: *Numquid ad praeceptum tuum elevabitur aquila, et in arduis ponet nidum sibi?* (*Io 39, 27*). Poenitens enim, vel religiosus, elevatur a terrenis supra dictis alis ad praeceptum Domini, qui dicit: *Venite post me* etc. (*Mt 4, 19*); et iterum: *Dimitte mortuos sepelire mortuos suos* (*Mt 8, 22*); *et in arduis, idest vitae aeternae praemiis, ponit nidum, idest spem, sibi*. Hunc nidum construit plumis patientiae et benignitatis. His plumis construxerat nidum suum Iob, cum dicebat XIII: *Etiam si occiderit me, in ipso sperdbo* (*Iob 13, 15*). Posse pati facile est, si non patientia desit. *Plena, inquit, plumis et varietate*. Cum varietas temptationis vel persecutionis insurgit, vir iustus nidum suum de plumis patientiae construit, seipsum et pullos operum suorum cooperit, et sic in patientia sua possidet animam suam.

12. --- Sequitur de tertio: *Venit ad Libanum et tulit*

medullam cedri. Cedrus, quae odore suo fugat serpentes, est caritas, quae invidiae, irae, rancoris et odii serpentes fugat de corde iusti. Unde Apostolus ad Corinthios prima XIII: Caritas non aemulatur, quia per hoc quod in praesenti mundo nil appetit, invidere alterius successibus nescit; non agit perperam, quia, quo se in solum Dei ac proximi amorem dilatat, quidquid a rectitudine discrepat ignorat; non cogitat malum (1 Cor 13, 4-5), quia in amorem munditiae mentem solidans, dum omne odium radicatus eruit, versare in animo quod inquinat nescit; et ideo dicitur esse in monte Libani, qui interpretatur candidatio, ad quem iustus venit et medullam cedri tollit. Medulla est contemplationis dulcedo vel proximi compassio; cum enim in Dei amorem se extollit, tunc de ipsius dulcedine sentit; cum vero in dilectionem proximi se extendit, tunc medullam compassionis capit.

Rogemus ergo Dominum Iesum Christum, ut alis contritionis et confessionis det nobis a peccatis avolare et nidum spei in caelestibus collocare et medullam geminæ caritatis sumere. Ipso praestante, qui est benedictus in saecula. Amen.